2006/09 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2006 3 / 5.1-1
Druckluftrohre PQ
• Ausführung in Polyamid
und Aluminium
• Passend für
Steckverbindung CQ
Le
it

h
re
5.1
Produkte 2006 – Änderungen vorbehalten – 2006/093 / 5.1-4
Druckluftrohre PQ
Zubehör
Rohrklemme PQ-RK
Geeignet für die Aufnahme von
Stahl-, Aluminium- oder Kunst-
stoffrohren mit Außen-∅ 12, 15,
18, 22 und 28 mm.
Abmessungen und Bestellangaben
Außen-∅ D1 B H H1 L L1 Gewicht Teile-Nr. Typ PE1)
[mm] [g]
yp
12 12 18,5 16 21,4 6 10,5 24 177 740 PQ-RK-12 10
15 15 21,5 17,5 24,4 6 10,8 30 177 741 PQ-RK-15 10
18 18 25,5 19 26,9 8 12,8 37 177 742 PQ-RK-18 10
22 22 31 21 30,7 12 16,8 50 177 743 PQ-RK-22 10
28 28 37 24 36 12 16,8 60 194 591 PQ-RK-28 –
1) Packungseinheit in Stück
Rohrschneider ZR
Der Rohrschneider ZR dient zum
Ablängen von Kunststoffrohren